[image: Описание: !gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             16.12.2022                              2263
от ______________________ № ________
         г. Холмск

	О внесении дополнений в  Положение о системе оплаты труда работников муниципального автономного учреждения телерадиовещательная компания «Холмск», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 20.07.2021 № 1067

В целях урегулирования вопросов установления премиальных выплат, руководствуясь со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьями 10, 42, 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Положение о системе оплаты труда работников муниципального автономного учреждения телерадиовещательная компания «Холмск», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 20.07.2021 № 1067, внести следующие дополнения:
1.1 подпункт 4.1.4. пункта 4.1 части 4 дополнить абзацем следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«Основанием для выплаты премии по итогам работы за год работникам является приказ руководителя Учреждения, по согласованию с мэром муниципального образования.»;
1.2 пункт 5.5 части 5 дополнить абзацем следующего содержания:
 «Основанием для выплаты премии по итогам работы за год генеральному директору является распоряжение мэра муниципального образования.».
2. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя генерального директора МАУ телерадиовещательная компания «Холмск» (Буйкина О.В).

Мэр муниципального образования                                                                      Д.Г. Любчинов
«Холмский городской округ»

image1.jpeg